
 

Ai Docenti  

Al personale ATA  

Al DSGA  
Al SITO web 

Dell’Istituto Comprensivo “A.Manzoni “ 
Di Mugnano del Cardinale  

 
Oggetto: DECRETO ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI A.S. 2023/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L.297/1994;  

VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99;  

VISTO il D. Lgs.150/2009;  

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25;  

VISTA la Legge 107/2015;  

PRESO ATTO dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2023/20224 come comunicato dall'AT di 
Avellino;  

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2023/24 e alle assegnazioni 
provvisorie alla data attuale;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e il Piano di Miglioramento;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto sui criteri generali per la formazione delle classi e 
l’assegnazione dei docenti; 

CONSIDERATE le proposte formulate dal Collegio dei docenti 

 

 





                                                                        DECRETA 

 

l’assegnazione dei docenti alle classi secondo gli elenchi pubblicati all’Albo dell’Istituto.  

Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato da parte dell’AT 
di Avellino, si procederà all’integrazione del presente decreto.  

La Dirigente Scolastica  
Dott.ssa Conte Luigia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 


